
  

Adil Öksüz'ün arandığı alanda sığınak
bulundu
FETÖ'nün kara kutusu olarak bilinen Adil Öksüz'ün arandığı Akyazı'da vatandaşlarFETÖ'nün kara kutusu olarak bilinen Adil Öksüz'ün arandığı Akyazı'da vatandaşlar
sığınak buldu.sığınak buldu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ’nün Hava Kuvvetleri imamı Adil Öksüz’ün aramaların yoğunlaştığı ilçede esrarengiz bir
sığınak vatandaşlar tarafından bulundu.

9 METR GENİŞLİĞİNDE 1 BUÇUK METRE YÜKSEKLİĞİNDE SIĞINAK9 METR GENİŞLİĞİNDE 1 BUÇUK METRE YÜKSEKLİĞİNDE SIĞINAK

Sakarya’nın Akyazı ilçesine bağlı Kepekli Mahallesinden geçen Kanlıçay deresinin kenarına
yapılmış 9 metre genişliğinde, 1 buçuk metre yüksekliğinde sığınağı gören vatandaşlar
jandarma ekiplerine ihbarda bulundu. Olay yerine gelen Akyazı İlçe Jandarma ekiplerinin
sığınak civarında inceleme yaptığı öğrenildi.

"ÇOK SİSTEMLİ YAPILMIŞ PROFESYONEL BİR İŞ""ÇOK SİSTEMLİ YAPILMIŞ PROFESYONEL BİR İŞ"

Kepekli Mahalle sakini Kerim Ayaz konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Akyazı ilçesi Kepekli "Akyazı ilçesi Kepekli
köyünde böyle bir sığınak bulundu. Ben bu köyde oturuyorum. Sabah merak edipköyünde böyle bir sığınak bulundu. Ben bu köyde oturuyorum. Sabah merak edip
buraya geldik. Kimin yaptığı bilinmiyor şuanda. Daha öncede burada böyle bir olayburaya geldik. Kimin yaptığı bilinmiyor şuanda. Daha öncede burada böyle bir olay
cereyan etmedi. Yapılan sığınak esrar için de olabilir, FETÖ için de olabilir. Her şeycereyan etmedi. Yapılan sığınak esrar için de olabilir, FETÖ için de olabilir. Her şey
olabilir. Çok sistemli yapılmış profesyonel bir iş. Acemi, çocuk işi değil kesinlikle"olabilir. Çok sistemli yapılmış profesyonel bir iş. Acemi, çocuk işi değil kesinlikle"
dedi.
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı

MEDYA00

Melih Esen Cengiz’in kaleminden: TirajeMelih Esen Cengiz’in kaleminden: Tiraje
KITAP00

Dev şirketler Rusya'dan çekiliyorDev şirketler Rusya'dan çekiliyor
DÜNYA7979



5ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.5815.58
-0.4 3 %

  
Dolar
14.2114.21
0.71 %

  
Altın
899.24899.24
2 .2 8 %

  
Borsa
19911991
-1 .61 %

  
Bitcoin
555.863555.863
-8 .1 0%

  
BTXN Coin
37.6337.63
1 .8 6%

İstanbul 

https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/bitexenden-platform-guvenligine-yonelik-iki-onemli-hamle
https://bit.ly/32EhKeK
https://www.ensonhaber.com/mansetler.htm
https://www.ensonhaber.com/canli-tv
javascript:;
https://www.ensonhaber.com/son-dakika
https://www.ensonhaber.com/kralspor
https://videonuz.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/ekonomi
https://www.ensonhaber.com/magazin
https://www.ensonhaber.com/otomobil
https://www.ensonhaber.com/teknoloji
https://www.ensonhaber.com/saglik
https://www.ensonhaber.com/yasam
https://www.ensonhaber.com/ipucu/turk-bayraginin-tarihcesi
https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ic-haber
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJDvkQswkoSnAw?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://videonuz.ensonhaber.com/izle/adil_oksuz_un_arandigi_alanda_siginak_bulundu
https://www.ensonhaber.com/gundem/polis-ozel-harekatin-operasyon-koyu
https://www.ensonhaber.com/gundem/tarim-bakanliginda-devir-teslim-toreni
https://www.ensonhaber.com/dunya/rusyanin-kiev-yakinlarinda-dikkat-ceken-uzun-askeri-konvoyu
https://ensonhaber.me/ro
https://www.ensonhaber.com/medya/savascinin-efsane-ismi-uc-kiz-kardes-ile-ekranlara-donuyor-yakisikli-oyuncu-hakan-rolunu-kapti
https://www.ensonhaber.com/kitap/melih-esen-cengizin-kaleminden-tiraje
https://www.ensonhaber.com/dunya/dev-sirketler-rusyadan-cekiliyor


"FETÖ İÇİN DE OLABİLİR, ESRAR İÇİN DE OLABİLİR""FETÖ İÇİN DE OLABİLİR, ESRAR İÇİN DE OLABİLİR"

Kanlıçay üzerinde yüzmeye giderken arkadaşlarının sığınağı bulduğunu söyleyen Yusuf
Uzun, "Bu mahallede ikamet ediyorum. Bizim kanlıçay üzerinde yüzme yerimiz var."Bu mahallede ikamet ediyorum. Bizim kanlıçay üzerinde yüzme yerimiz var.
Arkadaşlarımız oraya yüzmeye giderken aşağıdan gidiyorlarmış. Bu sefer yukardanArkadaşlarımız oraya yüzmeye giderken aşağıdan gidiyorlarmış. Bu sefer yukardan
gidelim demişler. Yukardan geçerken de böyle bir sığınakla karşılaşmışlar. Gelipgidelim demişler. Yukardan geçerken de böyle bir sığınakla karşılaşmışlar. Gelip
incelemişler ve direk büyüklerimizi aramışlar. Jandarma ekipleri FETÖ içinde olabilir,incelemişler ve direk büyüklerimizi aramışlar. Jandarma ekipleri FETÖ içinde olabilir,
esrar içinde olabilir diyorlar. Tam net bir şey yok. Ama şüphe esrar üzerine duruluyor.esrar içinde olabilir diyorlar. Tam net bir şey yok. Ama şüphe esrar üzerine duruluyor.
Böyle bir sığınağı buralarda yapacak kimse yok" Böyle bir sığınağı buralarda yapacak kimse yok" diye konuştu.
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!
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